Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№64                                                               от 20 декабря 2012года

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  сельского  поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского  поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  сельского  поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского  поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель Совета                                                                         С.С.Губаев